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Betjenter (sommervikarer) - Indre Østfold fengsel
Fra juni til august vil det bli behov for sommervikarer som betjent i turnus (stillingskode 1078).

I etterkant av sommervikariatet kan det bli mulighet for å forstette som sporadisk vikar i stilling som betjent (fengselsbetjent uten
etatsutdanning).

Arbeidsoppgaver:

Bistand og veiledning til innsatte i forhold til spørsmål om straffegjennomføring.
Ivareta ro, orden og sikkerhet i fengselet. 

Kvalifikasjoner:

Generell studiekompetanse.
Annen relevant utdanning/yrkeserfaring som gjør deg særlig skikket til tjeneste i kriminalomsorgen. Kunnskap i norsk, samfunnslære og
engelsk tilsvarende nivå for generell studiekompetanse, må dokumenteres.

I tillegg kreves det:

God skriftlig og muntlig fremstillingsevne
Generelt gode IKT-kunnskaper
At du fyller 20 år i 2014
Førerkort klasse B
God helse

Personlige egenskaper:

Gode samarbeidsegenskaper
Samfunnsorientert og med evne til å motivere mennesker i vanskelige livssituasjoner
Bidra til et godt arbeidsmiljø

Vilkår:

Betjenter, stillingskode 1078, lønnes i LR 02 alt. 3, fra lønnstrinn 21-33 (fra 286 800,-til 332 000,-) etter statens lønnsregulativ. Fra lønnen
trekkes 2% til Statens pensjonskasse. Endelig lønnsplassering foretas på bakgrunn av ansiennitet.

Annet:

Vaksinasjonskort (tuberkulose/hepatitt A og B) må fremlegges av den som tilsettes. Ved behov kan Indre Østfold fengsel være behjelpelig med
å tilrettelegge for vaksinasjon. 

Det må ikke være noe å utsette på vandelen til tilsatte i kriminalomsorgen. Ved tilsetting må uttømmende politiattest fremlegges.

For tilsetting gjelder vanlige tilsettingsvilkår i staten, herav prøvetid på 6 måneder.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning, og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn.

I henhold til offentlighetsloven § 25, kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har oppfordret til å ikke bli ført på søkerlista.

Spørsmål kan rettes til fengselsførstebetjent Stein Tore Kopperud på telefon 69824211 - epost: stein.tore.kopperud@kriminalomsorg.no 
eller assisterende fengselsleder Jan Aril Gundelsby på telefon 69824204 - e-post: jan.arild.gundelsby@kriminalomsorg.no

Søknad sendes elektronisk via link "søk stillingen" på jobbnorge.no.

Hvis du har problemer med den elektroniske utfyllingen, kan du kontakte kundeservice hos Jobbnorge på e-post,

kundeservice@jobbnorge.no  eller  pr. telefon 75 54 22 27.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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